
KUPNÍ SMLOUVA 165610264

Níže uvedeného dne, a roku smluvní strany:

1. republika - Ministerstvo obrany, složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01Praha6
Jejímž jménem jedná: Odboru nabývání movitého majetku Sekce vyzbrojování

a akvizic MO Mgr.

Na adrese: Svobody 471 /4, 160 01Praha6
60162694

CZ60162694

Bankovní spojení:

IBAN:

SWIFT:

Kontaktní osoba:

národní banka, Na 28, Praha 1

404881/0710

CZ96 0710 0000 0000 0040 4881

CNBACZPP
Bc. Petr Lehovec

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:
telefon: + 420 973 212 668
fax: + 420 973 216 646
e-mail: onmm.sva@army.cz

Adresa pro korespondence:

(dále jen „kupující")

a

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic
Odbor nabývání movitého majetku

Svobody 471 /4
160 01 Praha 6

2. dílna T iRO Blansko s.r.o.
Se sídlem: 517/2, 678 O1 Blansko
Zapsaný: v obchodním vedeném Krajským soudem v oddíl C,

vložka 53946
Zastoupený: Vítem Novotným, jednatelem

27714357

Adresa pro korespondence: dílna TiRO Blansko s. r. o.
517/2

678 O1 Blansko



(dále jen „prodávající") 

uzavírají s použitím § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník, ve 
(dále jen „OZ"), za promítání prezentací a multimediálních 
a videosekvencí k výuky a výcviku vojenských odborných 

a konferencí v rámci i NA TO, tuto smlouvu (dále jen „smlouva"). 

I. 
smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 
2 ks Panasonic PT-DZ780 s objektivem odpovídajících specifikaci 
uvedené v 1 smlouvy (dále jen „zboží") seznamu výrobních 
jednotlivých uživatelsky vyjímatelných komponent a Gsou-li výrobním 

v elektronické (formát Excel) na hmotném dat (CD
ROM/DVD/flash disk). Prodávající se dále zavazuje odevzdat zboží kompletní 
dokumentace výrobce v jazyce-zejm.: 

návodu k obsluze (uživatelský manuál) a CD (DVD) s 
listu podmínek, 

standardní technické dokumentace (popis instalace a konfigurace jednotlivých 
prohlášení o podle zákona 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o a ve zboží 
musí být CE, 

a to v elektronické (formát Word, pdf) na hmotném dat (CD-ROM/DVD/flash 
disk) nebo v 
Prodávající je povinen odevzdat zboží veškerých do místa 
dle III. odst. 1 této smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke 
zboží. 

2. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží nové (vyrobené 1 rok datem 
zboží dle IV), nepoužívané, nepoškozené, nerepasované, 

které bude odpovídat platným technickým normám a výrobce. 

3. Prodávající je povinen zboží odevzdat do místa dle III. odst. 1. smlouvy 
v originálních obalech výrobce zboží, balené podle platných norem a technických podmínek 
výrobce. 

4. Prodávající je povinen uvést zboží do stavu schopného používáni, a odzkoušet 
zboží pro praktický doklad dodržení obrazových a technických 

provést bezplatné zaškolení kupujícího v jazyce (tj. seznámit 
osoby kupujícího s obsluhou, údržbou a je o provozu zboží), to vše v a 

dle III. smlouvy. 

5. Prodávající je povinen zaj istit servis zboží dodání náhradních 
po celou dobu záruky dle VII odst. 1. 

6. Kupující se zavazuje zboží a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle 
II. odst. 1. smlouvy. 

2 



II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve
dohodly na této kupní zboží:

Cena za 1 ks zboží
bez DPH 235 000,00
výše 21 % DPH 49 350,00

DPH 284 350,00

Celková kupní cena za zboží (2x Panasonic PT-DZ780 s objektivem)

bez DPH 470 000,00
výše21% DPH

DPH
98 700,00

568 700,00
(slovy:

2. Ceny uvedené v odstavci tohoto smlouvy jsou cenami nejvýše
za zboží a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené

s odevzdáním zboží do místa a s povinností dle této smlouvy (zejm. náklady
na dopravu, zboží dopravy, instalaci, zaškolení obsluhy,
náklady na katalogizaci aj.).

III.
Místo a

1. Místem je Velitelství výcviku - Vojenská akademie - Vojenský útvar 1970, Vyškov,
Víta Nejedlého, 682 01. Osobou, kterou kupující k zboží je

u Olomouce, ul. Nádražní 13, 783 13
ebo jím osoba (dále jen

nebo jím osoby
(dále jen „další osoba kupujícího").

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží všech podmínek
stanovených v I. do 30. 11. 2016.

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v v pracovních dnech
od 08:00 hod. do 15:00 hod„ mimo tuto dobu pouze ve a po

s a další osobu kupujícího. Dále je povinen
(též faxem nebo e-mailem) a další osobu

kupujícího o odevzdat zboží a provést ostatní související dle I.
smlouvy, a to 10

IV.
a zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle I. této smlouvy je považována
za provedením zboží jeho zástupcem
a prodávajícím jeho zástupcem v dle III. odst. 1. smlouvy.

2. se rozumí zboží všech podmínek stanovených v
I. smlouvy prodávajícím a zboží Zjistí - li že zboží trpí

3



vadami, odmítne jeho s vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany 
zápis. Povinnost prodávajícího dle III. odst. 2. smlouvy tím není 

3. O provedení bude prodávajícím a sepsán protokol (dále též 
„dodací list") s uvedením data provedení Toto datum je dnem odevzdání zboží 
aje rozhodné pro povinnosti prodávajícího dle III. odst. 2 smlouvy. Dodací list 
musí být podepsaný prodávajícím jeho zástupcem a jeho 

zástupcem a jejich razítky. Dodací list bude vyhotoven ve 4 výtiscích 
(originál a kopie) a bude obsahovat identifikaci, množství a cenu odevzdaného zboží. 
Dále bude mezi prodávajícím a další osobou kupujícího sepsán 
protokol (ve 4 výtiscích) o souvisejících povinností dle I. odst. 4 smlouvy. 
V protokolu prodávající uvede údaje o instalaci zboží, zaškolení 
kupujícího, otestování zboží, datum, jméno a podpis, další 
osoba kupujícího uvede též své jméno a podpis. Prodávající obdrží vyhotovení 
dodacího listu a protokolu, jedno vyhotovení každého z uvedených 

jako k dokladu - Zbývající vyhotovení 
dodacího listu a protokolu obdrží zboží a další osoba 
kupujícího. 

4. Prodávající je povinen zboží Stanovisko yydané pro 
obrannou standardizaci, katalogizaci a statní jakosti k 
doložky. 

v. 
a platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem odevzdání zboží a všech 
povinností dle I. smlouvy. 

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 10 však 
do 9. 12. 2016 kupujícímu originál dokladu (dále jen „faktura") 
za odevzdané zboží na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle 
§ 29 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 
(dále jen „zákon o dani z hodnoty"). 

3. náležitostí uvedených v o dani z hodnoty musí faktura obsahovat 
též následující údaje: 

a) dokladu jako faktura, 
b) smlouvy dle kupujícího, 
c) - republika - Ministerstvo obrany, složka státu, 

Tychonova 1, 160 O 1 Praha 6, 
d) - Ministerstvo obrany, Sekce vyzbrojování a akvizic, Odbor 

nabývání movitého majetku, Svobody 471/4, 160 01 Praha 6, 
e) den vystavení, den odeslání a splatnost faktury, 
f) a místo odevzdání zboží, 
g) a smluvních stran, 
h) ústavu a na který má být placeno, 
i) a razítko s podpisem prodávajícího. 

4. s fakturou je prodávající povinen též potvrzené 
protokolu (dodacího listu), protokolu a kopii Stanoviska pro obrannou 
standardizaci, katalogizaci a státní jakosti k doložky. 

4 



5. Splatnost faktury 30 ode dne jejího na adresu kupujícího: Ministerstvo
obrany, Sekce vyzbrojování a akvizic, Odbor nabývání movitého majetku, Svobody
47114, 160 01 Praha 6. V faktury po 9. 12. 2016 je splatnost takové faktury
stanovena na 60 ode dne jejího

6. V že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou
požadované doklady, je kupující vrátit ji do data její splatnosti

prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, vyhotoví novou, bezvadnou.
V takovém kupujícímu nová splatnosti dle odstavce tohoto

ode dne opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání z kupujícího a její na
prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného shledány k institutu
za podle § 109 zákona o dani z hodnoty, bude kupující zasíláni úplaty

vždy postupovat zvláštním podle § 109a tohoto zákona.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen smlouvy postupovat s odbornou dodržovat
závazné právní technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Vlastnické právo ke zboží z prodávajícího na kupujícího okamžikem provedení
zboží dle IV. smlouvy.

3. škody na zboží na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ
okamžikem provedení zboží dle IV. smlouvy.

VII.
Záruka za jakost a podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží (veškeré komponenty lamp) záruku
za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají a této smlouvy, po dobu
24 a na lampy po dobu 6 ode dne provedení zboží. Sjednaná

doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena doba
delší - v tomto platí délka doby stanovená výrobcem. doba
po dobu, po kterou kupující užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávající.

2. Kupující je isním centru
prodávajícího, pro urychlení

vady a vždy poštou, e-mailem nebo faxem na adresu
r. o. , 517/2, 678 O1 Blansko,
to bez odkladu poté, co vady

zjistil. Vadu je uplatnit další osoba kupujícího nebo jí
osoba. Prodávající je povinen kupujícímu písemné k reklamaci

do 2 pracovních od obdržení písenmého reklamace kupujícím. Pokud
tohoto termínu nebude kupujícímu písemné prodávajícího
k reklamované platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

5



3. Prodávající je povinen zahájit reklamované vady, kterou uznal nebo ke které se 
dle odstavce tohoto do 2 pracovních 

ode dne písemného oznámení o reklamaci a vady 
do 1 O pracovních od jeho zahájení. Bude-li to možné, 

reklamovaných vad v jinak reklamovaných vad 
ve sjednaném servisním prodávajícího, zboží do toho 
bude, za že o vadu, provedeno na náklady prodávajícího. 

4. V že prodávající nebude schopen odstranit reklamované vady zboží, které uznal 
nebo ke kterým se ve stanovené dle odstavce, je povinen 
do následujícího pracovního dne zajistit kupujícímu bezplatné poskytnutí náhradního 

stejných vyšších technických 

5. reklamace kupující. 

VIII. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží ve sjednaném termínu dle 
III. odst. 2. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

2 500,00 za každý den prodlení. 

2. V neodevzdání zboží z smluvního vztahu sjednaným 
termínem dle III. odst. 2 smlouvy z nikoliv na kupujícího 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 25 000,00 

3. V prodlení prodávajícího s vad zboží v 
v termínu dle VIL odst. 3. smlouvy za prodlení s dodáním náhradního 

dle VIL odst. 4 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1 000,00 za každý den prodlení. 

4. V porušení povinnosti prodávajícího uvedené v IX. odst. 2. nebo 
IX. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 

pokutu ve výši 1 O 000,00 a to za každé jednotlivé porušení. 

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby jako k nebo dnem 
následujícím po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury. 

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode dne písemného 
oznámení o jejich 

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není právo na náhradu 
škody, a to i ve výši resp. uhrazenou smluvní pokutu, a 
není plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

IX. 
Zvláštní ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy osob. 

6 



2. Prodávající se zavazuje zachovávat všech se kterými 
se seznámí této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i 
nebo jiné pomocníky (dále jen „pracovníci") prodávajícího, se podílejí na této 
smlouvy. 

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její vyplývající z této smlouvy 
kupujícímu bez písemného souhlasu kupujícího. 

4. smluvní strany jsou povinny si bez odkladu veškeré 
které se dotýkají z jejich základních nebo 

kontaktních právního nástupnictví apod. 

5. Kupující smlouvu v Registru smluv a je ji 
na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva 
obrany. 

6. Instalace zboží bude probíhat ve vojenském objektu se zvláštním režimem. 
Kupující je povinen pracovníky prodávajícího, budou instalaci zboží, 
o podmínkách vstupu do objektu kupujícího a o pohybu na vyhrazeném Prodávající 
se zavazuje, že tyto podmínky budou jeho pracovníci respektovat. Nedodržení 
podmínek být k vystavení zákazu vstupu do objektu kupujícího 
pro pracovníky prodávajícího, zákazu vjezdu pro dopravní Tím není 

povinnost prodávajícího provést instalaci zboží. 

7. Kupující se v všech podmínek uvedených v odstavci tohoto 
zavazuje prodávajícího do ve kterých bude 

instalace zboží 

8. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy je písemnou formou 
a druhé smluvní na adresu pro korespondence 
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její odmítne nebo jiným má se za to, že došlá zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla pracovní den po odeslání, 
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. 
Pokud je na druhé smluvní vázán doby touto smlouvou 
a smluvní strana, které je písemnost adresována, její odmítne nebo jiným 

taková doba následujícího dne po uplynutí pracovního dne 
od uložení písemnosti na Toto však neplatí, využije-li ze smluvních stran pro 

písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi ve 

9. Prodávající bere na že zboží bude katalogizace podle zákona 
309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním jakosti 

a služeb k obrany státu a o živnostenského zákona (dále jen „zák. 
309/2000 Sb."). K tomu se prodávající zavazuje, že na dataprojektory dodá 

pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní jakosti (dále jen OSK SOJ") 
v termínech specifikovaných v textové doložky 2 smlouvy) 
bezchybný a úplný soubor povinných ke katalogizaci (SPÚK). SPÚK 
je povinností prodávajícího dle této smlouvy a tento nemá nárok 
na samostatnou úhradu spojených s vypracováním dat. 

10. Prodávající se zavazuje technické dokumentace zboží k 
a dat. 

7 



X. 
Zánik 

1. Zánik z této smlouvy se ustanoveními OZ. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ 
se rozumí také: 

a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží v termínu dle III. odst. 2. smlouvy 
delší než 1 O 

b) prodlení prodávajícího s reklamované vady v termínu dle VIL odst. 
3. smlouvy delší než 5 v že je v prodlení s dodáním 
náhradního dle VII. odst. 4 smlouvy, 

c) opakované (dva a víceré) prodlení prodávajícího s reklamované vady 
v termínu dle VII. odst. 3. smlouvy nebo s dodáním náhradního dle 

VIL odst. 4 smlouvy, 
d) výskyt a více vad u téhož kusu zboží (dataprojektoru) bránících v jeho užívání 

doby dle VIL odst. 1. smlouvy. 
e) kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k této smlouvy) 

informace nebo doklady, které neodpovídají a nebo 
mohly mít vliv na výsledek (tj . jde o nepravdivé údaje 
k prokázání kvalifikace, v že prodávající ve kvalifikaci 

tak i údaje technické povahy, jimiž prodávající deklaroval 
zadávacích podmínek, které však jím dodávané zboží 

nebo kdy je prokázáno, že prodávající v souvislosti s 
zakázkou zakázanou kartelovou dohodu podle zákona 143/2001 Sb.), 

f) zahájení na návrh prodávajícího, 
g) vstup prodávajícího do likvidace. 

Kupující má právo odstoupit od smlouvy v dle písm. b) až d) tohoto odstavce 
též 

XI. 
ujednání 

1. Právní vztahy vzniklé na této smlouvy, a to i ty, které nejsou ve upraveny 
se ustanoveními OZ, zákonem 137/2006 Sb., o 

zakázkách, v platném zákonem 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách 
smluv, smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve a ostatními právními vztahujícími se k této 
smlouvy. 

2. Smlouva je vyhotovena v elektronické o 8 stranách. 

3. Smlouva být písemnými, dohodnutými, 
dodatky, které se stávají její nedílnou Za smlouvy 

se nepovažuje kontaktních 

4. Smlouva nabývá dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou. 

5. Nedílnou této smlouvy jsou: 

- 1 „Specifikace zboží" 

- 2 doložka" 

8 

1) 

1) 



Technické vlastnosti: 

'kon: 

Rozlišení: 
Formát obrazu: 

Objektiv: 

Kontrastní 

vzdálenost: 

Technické 

Vstupy a výstupy -
konektory: 

Technologie: 

Specifikace zboží 

1 ke 165610264 
stran: I 

I DLP projektor 

7000 
WUXGA 1920 x 1200 

16: 10 

ET-DLE250 pro vzdálenost 15 m a výšku plátna 6 m, plátna 
12m 

3.000:1 

15 m 

technické tak, aby bylo možné jejich obrazy 
promítat na jedno plátno o - výška plátna 6 m a 

plátna 12 m v vzdálenosti 15 m 

LAN connector 

Video input 

S-Video input 

RGB 1 input 

HDMI input 

DVI-D input 

kapalinový chladící systém 



2 ke 165610264
stran: 1

DOLOŽKA '

K procesu katalogizace položek majetku které jsou tohoto
vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad systému NATO (dále jen „NCS")
a Jednotného systému katalogizace majetku v (dále jen „JSK' ') se prodávajfcf zavazuje:

I. Na vlastní náklady zpracovat nebo zpracování Souboru povinných pro katalogizaci (dále jen
„SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (plat! i pro položky pro provoz a
údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) podle rozpadu vždy aplikace na
www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/ .

2.Povinnou zpracováni SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie zobrazující dodávanou položku majetku ve elektronického souboru ve formátu JPG,
rozlišení do 1024x768

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo e lektroni cký soubor, které obsahuj í technické údaje o výrobku.
Elektroni cký soubor musí být ve formátu JPG, rozli šení do I024x768 nebo ve fonnátu PDF, v
strany A4. V že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo e lektronický soubor, doložit na vyžádání

katalogizace majetku pro obrannou standardizaci , katalogizaci a státní jakosti (dále jen
„OdKM" ) správnost nezbytných k provedení popisné identifikace j iným

3. OKM SPÚK v terminu 20 fyzickým odevzdáním smlouvy aplikace
na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

4. Dodat bez prodlení v realizace smlouvy infonnace o všech týkajících se smlouvy, které

mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku , u položek majetku nakupovaných
prodávajícím od

doložka je odevzdáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného
„Stanoviska OSK SOJ k doložky" .

identifikátory NSN) a zpracovaná data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz nebo na
vlww.aura.cz/mcrlnew/ po procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní jakosti

KATALOG IZACE MAJETKU
nám. Svobody 471
160 01 PRAHA 6

TEL.:
FAX:

973 2 13 913
973 213 930

INTERNET:
E-MAIL:

www.okm.anny.cz
katalogizace@army.cz

JSK a NCS.
I

WAP: http://wap.okm.armv.cz

t1
'-


